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Varberg Energi och Greenely inleder strategiskt samarbete för 
att balansera det svenska elnätet 
 
Balanseringen av elsystemet blir allt mer komplicerad. Detta kräver ökad flexibilitet och 
realtidsbalansering. För att möta dessa utmaningar inleder Greenely och Varberg Energi ett 
samarbete där fokus ligger på att optimera värdet av kundernas flexibla energiresurser. 
 
Samarbetet gynnar båda aktörer genom att kombinera Greenelys roll som energy tech-bolag specialiserat på 
elhandel och kunders flexibla energiresurser, med Varberg Energis avancerade handels- och 
balanseringsprocesser. Samarbetet syftar till att effektivt utnyttja flexibla energiresurser för att minimera 
balanskostnaderna inom balansansvaret, maximera värdet av de flexibla energiresurserna och därigenom bidra 
till en stabilare svensk elförsörjning. 
 
Greenely, som fokuserar på att ge sina kunder tekniska lösningar för smart styrning av elanvändning, väljer 
Varberg Energi som samarbetspartner för att hantera balansansvar och för att få tillgång till balansmarknaderna 
på den svenska elmarknaden. Tillsammans kommer bolagen att implementera automatiserade lösningar som 
gör det möjligt att använda AI för att optimera både handel och balanshantering i realtid. 
 
– Genom samarbetet kan vi erbjuda våra kunder tillgång till fler verktyg och möjligheter för att maximera värdet 
av deras flexibla energiresurser. Vår ambition är att skapa en positiv förändring för kunderna och den svenska 
elmarknaden som helhet, säger Tanmoy Bari, VD på Greenely. 
 
Varberg Energi, som redan tagit en ledande position inom digitalisering och automatisering, ser samarbetet som 
ett naturligt steg i arbetet för att optimera och skala upp sin handels- och balanseringsprocess. Bolaget är ett av 
de få balansansvariga energibolagen i Sverige som tillhandahåller helt automatiserade lösningar som stödjer 
effektiv handel, balansering och stödtjänster. 
 
– Vi är glada över att välkomna Greenely in i vårt ekosystem. Deras fokus på flexibilitet och kundanpassning 
matchar vår vision om en långsiktigt hållbar och balanserad elmarknad. Samarbetet är ett ytterligare bevis på vår 
konkurrenskraft och skalbarhet vad gäller automatiserade lösningar, säger Jens Nordberg, Energihandelschef på 
Varberg Energi. 

För Greenelys kunder innebär samarbetet att deras hembatterier kan generera intäkter genom att vara 
tillgängliga för nätbalansering på flera nya balansmarknader – utöver de besparingar de redan får genom smart 
elprisoptimering. Allt sköts automatiskt via Greenely-appen, där kunderna kan följa sina intäkter i realtid. 

En viktig del av samarbetet är att använda flexibla energiresurser på ett smart sätt, redan innan det uppstår 
problem i elsystemet. För att balansera elnätet på ett effektivt sätt i hela Sverige behövs dessa resurser både för 
att förebygga obalanser och snabbt kunna rätta till dem när de inträffar. Med ökat fokus på hållbarhet, 
effektivitet och innovation markerar samarbetet mellan Greenely och Varberg Energi ett viktigt steg mot en 
modern och balanserad svensk elmarknad.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Nordberg, energihandelschef, Varberg Energi 
Tel: 070 – 698 38 86, e-post: jens.nordberg@varbergenergi.se 

Tanmoy Bari, VD, Greenely, e-post: tanmoy.bari@greenely.se 
 
 

Om Varberg Energi 
Vi på Varberg Energi arbetar med fokus på förnybar energi och energibalansering. Med kreativitet och engagemang tillsammans med våra anställda skapar 
vi energi och innovativa lösningar för våra kunder. Långsiktighet och kvalitet präglar vår vilja att investera i egna vind-, sol- och batteriparker samt nya 
smarta energitjänster. Tack vare alla dessa insatser optimerar vi vårt bidrag för en hållbar samhällsutveckling. Läs mer om oss på www.varbergenergi.se. 
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